供

覧

別 紙の

とおり

報告さ

れまし

た。

専務理事 事務局長 係 長 主任主事 班 長 事務局員 担 当

月

日

事 業 等 報 告 書

平成  年  月  日

公益財団法人小田原市体育協会 様

所在地

団体名

代表者

連絡先

公益財団法人小田原市体育協会の名義後援を受けて実施した事業等は、次のとおり終了した

ので報告します。

事業等の名称

実 施 期 間

実 施 場 所

入 場 料 有（     円）・ 無

参 加 人 員

成 果 等